SERVICENET Whirlpool

Whirlzool

Sigla Modello:
AKR 512 IX

AKR 512 IX

Codice commerciale:

857851201000
857851201000

KitchenAid  Whidpool  Hotpoint  (Bauknecht (1) Inpesit

LA PRESENTE DOCUMENTAZIONE SI RIVOLGE SOLO A TECNICI QUALIFICATI CHE SONO A
CONOSCENZA DELLE RISPETTIVE NORME DI SICUREZZA. SOGGETTA A MODIFICHE
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SERVICENET Whirlpool

WHR47663 Lista
Ricambi

Rif. Cod.Ricam Dal S/N AIS/N  Sostituto Descrizione Notizia Codice

0010 481253048401 camino inferiore fisso
(C00484106)

001 1 480122101746 camino parte superiore
(C00392945)

001 6 481952648548 supporto infer. camino
(C00494689)

0711 480122100154 supporto motore
(C00322524)

3323 481241028666 tasto comandi
(C00095199)

4010 480122101747 motore
(C00392946)

4110 481214218013 trasformatore
(C00317661)

4200 481212018003 condensatore 2,5 mf
(C00621696)

4930 481241879771 scatola connessioni
(C00482909)

5210 481246228174 scatola trasformatore
(C00135597)

5212 481246228175 coperchio scatola connessioni
(C00485968)

6202 C00095200 basetta sa 406b pulsant

(481221470431)

6510 481213488022 1 x C00134788 lampada alogena assieme
(C00341811) (482000022912)

727 1 481951528268 1 x C00242767 ventola motore
(C00333261) (482000030337)

7410 481944278237 convogliatore
(C00333035)

7413 481946279985 1 x C00136121 raccordo cappa/camino
(C00333105) (482000029306)
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481945858783
(C00333052)

481281718522
(C00332763)

481953278228
(C00333337)

481246818022
(C00573290)

481946288109
(C00135596)

C00145108
(481246228768)

480122101748
(€C00392947)

C00639493

1x
480122102168
(C00314158)

1x
484000008577
(C00380118)

filtro grassi

filtro carbone

flangia d150mm

coperchio scatola comandi

coperchio (plafoniera)

scatola comandi

kit

schema cablaggio whp



